
  Università degli Studi di Cagliari 
  FACOLTA’ DI SCIENZE 
  Presidente: Gianni Fenu 
  Funzionario Responsabile: Ornella Demartis 

   
                         
                     

OGGETTO: Atto di approvazione della graduatoria, degli atti di selezione e conferimento incarico – Bando di 

selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n° 15 incarichi a titolo oneroso per lo svolgimento di attività 

di tutor didattico per le esigenze dei Corsi di Laurea triennale della Facoltà di Scienze- Anno Accademico 

2020/2021. Bando Prot.n. 166378/2020 del 31.07.2020 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con D.R. 339 del 

27 marzo 2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 
 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e tutorato” 
approvato con DR 257 del 31.01.2012 e da ultimo modificato con D.R. n.529 
del 16.05.2019; 

 

VISTO il bando prot. 166378/2020 del 31.07.2020 con il quale si è indetta una selezione 
pubblica per soli titoli, per l’affidamento di attività tutoriali presso la Facoltà 
di Scienze - A.A 20120/2021; 

 

ESAMINATO il verbale della Commissione Valutatrice e la relativa graduatoria pubblicata 
come da bando;      

              
CONSIDERATO       il decorso dei termini senza che siano pervenute opposizioni; 
 
 
 

DISPONE 
 

ART. 1 L’approvazione degli atti di espletamento della procedura selettiva relativa al bando di 
selezione pubblica per soli titoli, per l’affidamento di attività tutoriali. 

 
ART. 2 L’approvazione delle graduatorie di merito della selezione di cui all’art. 1, e il conferimento 

degli incarichi ai seguenti candidati: 
 

Chimica inorganica e laboratorio, L-27 Chimica (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Torre Francesco 65 

Podda Enrico 64 

Lallai Viola 44 

Boi Sara 37,25 

C. V. 10 

 
Si conferisce l’incarico al dott. Francesco Torre. 
Il candidato C.V.  non è idoneo per non aver raggiunto il punteggio minimo di 15 come previsto dall’art 8 
del bando in oggetto. 
 
Laboratorio di chimica organica I, L-27 Chimica (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Luridiana Alberto 72 

Torre Francesco 65 





Lallai Viola 42 

Casula Giulio 41 

Boi Sara 31 

Caria. Veronica 16 

Z. F 5 

 
Si conferisce l’incarico al dott. Alberto Luridiana. 
Il candidato Z.F. non è idoneo per non aver raggiunto il punteggio minimo di 15 come previsto dall’art 8 
del bando in oggetto. 
  
Laboratorio di chimica fisica II, L-27 Chimica (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Torre Francesco 65 

Lallai Viola 43 

Boi Sara 38,25 

C. V. 12 

 
Si conferisce l’incarico al dott. Francesco Torre. 
Il candidato C.V.  non è idoneo per non aver raggiunto il punteggio minimo di 15 come previsto dall’art 8 
del bando in oggetto. 

 
Laboratorio di Fisica I, L-30 Fisica (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Lai Michela 67 

Olla Chiara 59 

Tallarita Giovanna 46 

Quartu Francesco 30 

G. C. 11 

T. G. 10 

C. G. 8 

R. L. B. 5 

 
Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Michela Lai 
I candidati G.C., T.G., C. G. , R.L.B., non sono idonei per non aver raggiunto il punteggio minimo di 15 
come previsto dall’art 8 del bando in oggetto. 
 
Laboratorio di Fisica II, L-30 Fisica (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Olla Chiara 57 

Tallarita Giovanna 46 

Quartu Francesco 30 

T.G. 14 

C. G. 10 

 
Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Chiara Olla. 
I candidati T.G., C.G., non sono idonei per non aver raggiunto il punteggio minimo di 15 come previsto 
dall’art 8 del bando in oggetto. 
 

Fisica Generale II, L-30 Fisica  (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Lai Michela 67 

Tallarita Giovanna 41 

 
Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Michela Lai 
 
 



Laboratorio di Fisica III, L-30 Fisica (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Olla Chiara 54 

Tiddia Gianmarco 48 

Tallarita Giovanna 47 

Pitzalis Federico 20 

C. G. 13 

T. G. 12 

G. C. 11 

 
Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Chiara Olla 
I candidati C.G., T.G., G.C. non sono idonei per non aver raggiunto il punteggio minimo di 15 come 
previsto dall’art 8 del bando in oggetto 
 
Fondamenti di Fisica Teorica, L-30 Fisica (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Lai Michela 67 

Zaccheddu Marco 55 

Tallarita Giovanna 42 

 
Si conferisce l’incarico alla dott.ssa Michela Lai 

 
Geometria 3, L-35 Matematica (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Cannas Aghedu Francesco 72 

Serra Boris 55 

Chillotti Fabio 40 

 
Si conferisce l’incarico al dott. Francesco Cannas Aghedu 
 
Cartografia e GIS, L-34 Geologia  (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Dessì Francesco Gabriele 95 

 
Si conferisce l’incarico al dott. Francesco Gabriele Dessì 
 
Fondamenti di informatica, L-31 Informatica (numero incarichi: 1) 

Non sono pervenute istanze. 

Automi e linguaggi formali, L-31 Informatica (numero incarichi: 1) 

Non sono pervenute istanze. 
 
Sistemi operativi, L-31 Informatica (numero incarichi: 1) 

Nominativo Punteggio 

Zuncheddu Andrea 61 

 

Si conferisce l’incarico al dott. Andrea Zuncheddu 

 

Video game design, L-31 Informatica (numero incarichi: 2) 

Nominativo Punteggio 

Pitzalis Luca 51 

Frongia Giovanni Laerte 47 

M. R. 3 

 

Si conferiscono gli incarichi a dott.ri Luca Pitzalis e Giovanni Laerte Frongia. 

Il candidato M.R.. non è idoneo per non aver raggiunto il punteggio minimo di 15 come previsto dall’art 8 
del bando in oggetto. 



 
 

 

Il presente atto è pubblicato sul sito web della Facoltà e dell’Ateneo. 

 

Monserrato lì 12/10/2020          

 

 IL PRESIDENTE 

                                                                                                                                                 Prof. Gianni Fenu 

(firmato digitalmente) 

 
 


		2020-10-12T15:51:53+0200
	IT
	Gianni Fenu




